O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL Nº 010/2024

PRORROGAÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA –

Estudante de Graduação

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa – UEPG, em conjunto com a PROEX e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública
a prorrogação das datas do processo chamada para o Edital 08/2024 - Estudante de Graduação do
Programa “O Paraná Fala Inglês” (PFI), serão estendidas até o dia 20/07.

O programa está enquadrado na Área Prioritária: Melhoria do Ensino Superior, definida pelo Conselho
Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

1. Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por e-mail dirigido ao e-mail pfi@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 17 de julho de 2024.

(Assinado no original)

Profa. Ms. Emanuelle Schok M da Silva

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Inglês/UEPG

mailto:pfi@uepg.br